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BULQIZE

Pall. Classic Construction, Kati 2, Rruga Budi, ZK8160

TIRANE

Njoftim mbi fillimin e procedurave pér ndryshimin e koordinatave té lejes minerare

nr.1544, date 13.04.2011.

I nderuar zoti Cupi,

Shoqgéria “Cupi” shpk &shté zotéruese e leje minerare te shfrytézimit nr.1544, date 13.04.2011, pér
shfrytézimin e mineralit t& kromit n& objektin Bulqize, Qarkun Dibgr.

Né zbatim t& nenit 47, pika al, t& ligjit nr.10304, daté 15.07.2010, “Pér sektorin minerar né
Republikén e Shqipérisé™, t& ndryshuar, me kérkese t€ Ministris¢ se Energjis€ dhe Industrisé (MEI),
struktura pérgjegjése, AKBN me shkresén nr.2200/1, date 16.02.2014 ka dérguar dokumentacionin
e verifikimeve te mbivendosjeve te lejeve minerare né zonén e Bulqizés, si dhe ka propozuar
ndryshimet ge duhen bere né koordinatat e lejes tuaj nr.1544, daté 13.04.2011, pér t& shmangur
mbivendosjen me lejen minerare nr.677, daté 16.09.2002.

Koordinatat dhe sipérfaqja e lejes minerare nr.1544.1, daté 13.04.2011 do t& ndryshoje si né tabele
dhe hartén bashkélidhur.

Ishin Behén
Koordinatat Koordinatat
Nr X Y Nr X Y
| 44 35 538 45 94 891 1 45 94 891 44 35 538
2 44 35 558 45 94 823 2 45 94 891 44 35 588
3 44 35 602 45 94 662 3 45 94 835 44 35 577
4 44 35 579 45 94 581 4 45 94 659 44 35 626
5 44 35 441 45 94 395 3 45 94 538 44 35 544
6 44 35415 4594 417 6 45 94 384 44 35 454
7 44 35 340 45 94 351 7 45 94 295 44 35 553
8 44 35 481 45 94 240 8 4594 221 44 35 638
9 4435573 4594168 | 9 4594 168 4435 573




10 44 35 638 4594 221 10 45 94 240 44 35 481
11 44 35 553 4594 295 11 45 94 351 44 35 340
12 44 35 454 4594 384 12 4594 411 44 35 422
12 44 35 508 45 94 560 13 45 94 395 44 35 441
14 44 35 626 45 94 659 14 45 94 440 44 35 469
15 44 35 577 45 94 835 15 45 94 454 44 35 490
16 44 35 588 45 94 891 16 45 94 594 44 35 564

17 45 94 662 44 35 602

18 45 94 823 44 35 558

Sipérfagja= 0.039 km” Sipérfagja= 0.036 km’

Sa me sipér, né zbatim té nenit 47, pika al, t& ligjit nr.10304, daté 15.07.2010, “Pér sektorin
minerar né Republikén e Shqipérisé”, t€ ndryshuar, ju njoftojmé& se ka filluar procedura e
ndryshimit t€ koordinatave t& lejes minerare nr.1544, daté 13.04.2011, pér t€¢ shmangur
mbivendosjen si me sipér.

Ju b&jmé me dije se, brenda njé periudhe 30 ditore nga ky njoftim do t&€ merret vendimi pér
ndryshimin e koordinatave té lejes minerare si me sipér.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin.
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3 .. DREJTORIAE POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT TE MINIERAVE Koordinatat
& S OBJEKTI "Bulgize” Diber Pika X Y
1 4594891 4435538
Leja nr. L1544/1 2 4594891 4435588
Subjekti Cupi Group shpk 3 4594835 4435577
Minerali Krom 4 4594659 4435626
Lloji i lejes Shfrytezimi 5 4594538 4435544
Siperfagja km®> 0,036 6| 4594384 4435454
data firma 7 4594295 4435553
1500 Zef Lleshi 20,02,2015 8 4594221 4435638[
9 4594168 4435573
10 4594240 4435481
11 4594351 4435340
o 12 4594411 4435422
> 13| 4594395 4435441
& 14] 4594440 4435469
5 15 4594454 4435490
N
= 16 4594594 4435564
17 4594662 4435602
& 18 4594823 4435558
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